[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2018
	с.Александровка

	        №  02-пг

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации Александровского сельсовета
В соответствии с частью 3 статьи 69.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава Александровского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации Александровского сельсовета:
- постановление администрации Александровского сельсовета от 12.11.2015 № 41-пг «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями»;

- постановление администрации Александровского сельсовета от 08.12.2015 № 50-пг «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями культуры администрации Александровского сельсовета»;
- постановление администрации Александровского сельсовета от 14.12.2016 № 73-пг «О  внесении изменения в Постановление № 50-пг от 08.12.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры Александровского сельсовета»»;
- постановление администрации Александровского сельсовета от 02.12.2016 № 71-пг «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, методики оценки выполнения бюджетными учреждениями и иными некоммерческими организациями муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в печатном издании «Александровский вестник» и на официальном сайте администрации Александровского сельсовета (http://aleksandrovka.bdu.su/)

3. Постановление вступает в силу в день его опубликования в «Александровском вестнике».

Глава сельсовета:                                                                          Белоусова И.Н.